o KaTanor 3anacnblx qaCTen et i et
‘ HHeMaTI/I‘leCKaH cemma f])poHTa.ﬂbﬁblM 6yHKep0M
VN Master“Drlll F-FT o LB e o






VOGEL M NOOT

SOIL SOLUTIONS

Jlexnapanus COOTBETCTBUSA HOpMaMm
EBponerickoro CooOiecTBa

Mpb1 - komnanus Vogel&Noot — mnoarsep:kaaem,4To HUKecJHeqyIolIee U3IeHe COOTBETCTBYET
TpedoBaHusM Oe3onacHocTH o upextuse EJC 98/ 37/EWG .

Jexnapauus yTpauumBaeT cBoe JAeiicTBMe B cJy4yae JONOJHHMTEJbHBIX H3MEHEHUH B TeXHHKe
0e3omacHoOCTH.

1.)IIpou3BoauTe/inb:

VOGEL&NOOT VOGEL&NOOT MEZOGEPGYAR
LANDMASCHINEN GmbH & Co KG LM GMBH, PUNTO-FRANCO
GrazerstraBe 1 UTTORO U.43

A-8661 WARTBERG i.M. H-9200 MOSONMAGYAROVAR

2.)Uznenme:

Haumenosanue: IIOCEBHON NOYBO0Opa0ATHIAIONINNA arperar

Tum: VN TERRA DRILL 600

Cepmuiinbiii HOMep

l'ox BeImycKa:

3.)IloaTBep:keHune:

Dipl. Kfm. Gernot Karlsbéck

I'enepanpubiii upextop , komnanus Vogel&Noot

...................................... I

L\./.l







VOGEL 4 NOOT

SOIL SOLUTIONS

Jannbtit KOMOUHUPOBHHBIIL  NO46000pabamblearowiuil
nHeemamuveckuit noceenou azpezam VN TerraDrill npedcmaénaem
coboit credyouiue opyous U MautuHovl 6 KOMOuHayuu :

ITneemamuueckaa ceanka Master Drill F ¢ ¢pponmansHslm ceMeHHbIM
oynkepom npouseoocmea komnanuu Vogel & Noot, cazpecamupogannasn ¢

2UOPABIUYECKU CKIAObIGAIOU|CTCA POMAYUOHHOI DOPOHOTL RPOU3EOOCMEA
komnanuu Vogel & Noot.




VOGEL 4 NOOT

SOIL SOLUTIONS

[Linpnda saxsata arperara.

Konu4ecTBo poTopos

{TpvBOR BEHTUAATODA -

ﬂocpen,craom peamuoabx HQVIKaTbEBaiO X go:wg )

gMaﬂaBOH HOpri BLICeBg

2- 400 KF/ ra:

DNEeKTPOHHbIN. KOHTPO/IL. noceBa- B
50pTDBOM KOMHb}OTep O RS LA

Drlllmat

: KOHTgonb

chrema anex‘rpoworo yripae/neHms OCHOBHbIMM o
dayHKummu n nocesoMm Drillmat. KOHTDOJ‘Ib 3an
8. DNIEKTPOHHOE. ycrpomc:rso cosnamm

b TeXHonomqec:Kmx KC)I!@M, (R T

umcma oﬁopoms BEHTI/IIIHTODB, g
_HanonHeme cemennoro 6yH|<epa,
) '(;]JYHKLMM no3ampa, S
*. HOPMbl BbICEBA, npe.qaapmenbuow

" O3UPOBKN. TR

e 'o"'-é

Morpe6HOCTH B MOLHOCTH .

KOMGMHNPOBAHHOTO af’?_"?Ta.".':: e




VOGEL 4 NOOT

SOIL SOLUTIONS

L PYKOBOJACTBO 10 3KCIAYATALHH

1. Onncanne MamHHBI
ObLine faHHbIe:

Tipu paspafoTke papa PoTauMOHHBIX GopoH Hamborbilee BHEMasue OBLIO yaeneno nochenyloured Gesynpeusnod
paBoTe, BLICOKOH HARESKHOCTH , IPOCTOTE B OOPALCHHH , IPOYHOCTH M BRICOKOH BXOHOMHMHOCTH.

IIpy BOZBHKHOBEHRM 3aTIPOCOB Hpockba obpanaThCa NO CHeLyIOMEMY aIpecy:

3axa3sl 10 Tenedony: +43 (0) 3858 / 605 — 220 otren cOpita
+43 (0) 3858 / 605 — 250 menTp 3anacHbIX yacTtei
Paxc: +43 (0) 3858/ 605 ~ 109 otnen ¢BriT

+43 (0} 3858 / 605 ~ 259 uyenTp 3anacHeix yacreh

:info@vogel-noot.net
www.vogel-noot.info

Email:

Agnpec 075 OTIPaBKH:

VOGEL & NOOT
Landmaschinen GmbH & Co KG
Grazer Strafle 1

A-8661 WARTBERG, Austria

HanHnii agpec pefCTBUTENEH 1% NIOYTORBIX. M JKEACIHOOPOIKHEIX [ICCHIIOK.

Ioxanyiicra, ve 3a6yapTe yKazats Bam TouyHeli ajpec W xKenaeMbri BU JOCTaBKH. ECIM HaMH He
GyJeT NoJy¥eHO TOYHOe HOPYYEHHE OTHOCHTEIIBHO BHJIA JOCTARKH, OHA Oy/eT OCYIIECTBIeHA KaK
nouyroBe naker win  bpaxryemeri rpys.Jlpm Bcex 3ampocax npoce0a  yKazeiBaTe TON
NPOUZBOACTBA, CepHAHBIT HOMEp H THI H3JeaHs. Bce 5TH JanHbIe yKa3aHhi Ha KOpIyce B
cnelManbRo# TabIuyKe.

VOGELM NOOT [d3

SOIL SOLUTIONS

Bi - A-866'1 Wartberg
J- H-9200 Mosonmagyarovar

Mspr yOepurensHO RpocHM Bac BHHUMATEILHO HPOYHTETE AGHHYIO MHCIPYKHMIO Hepel BBOAOM Mailiibi B
SKCIUIYATALIIO M IIPHHATE K CBEACHMIO coxepainueci B Hefl ykasamud. [lpouwssosuTen: ne poaMemaer yuwepl,
BO3HMKIINAH B pe3yneTaTe HecoBRIOeHIA IaHHBIX TpeBoBaHu.




9exy
LZe
e
OZW

Sge
27

[A43
JZIXT LN
9i*GN

Ol
50le
FOLXO LW

CLO¥O
AN
STLPS
61120
Seoey
0vov0
£20¢0
099¢0
21040
810¢0
L1gio
glOL0
71080
21120
£oLLe
[ANASY
12250
08850
06510
026%0
GZeo0
Cr 050
Co0L0
0LLG0

SOALESC

0es00
OLG10

D0MNDFLO

L7800
00800

SOALLYO

006
008
006
(80]>
006
006
006
0c6
006
006
0086
006
006
006
006
ert
Iy
el
Zol
v
3233
eel
YL
eel
vLl
691
YLl
wLL
vil
178"
L

.i
L1054

q e O D O P 0D O T e e e

MACES.

(AN e
Lo

A
>
7
—~

z,

RPN

o

)

-

ee

A




FE 011 Front frame FT2Z VN Vorderrahmen FT2 VN
Poz bbj. &isto/Refer, Na./Best.N Description Benenrung
1. 174047VOG Frame Rahmen
2. 17400800 Biock Hemmung
3, 17400841 Flange Fiansch
4. 174014V0G Grip of stepping wheel Spornradbefestiguny geschwetsst 1
5. 17401510 Cover Deckel
6. 16900530 Backstop Anschiag
7. 1740551V0G Support feg Stutzrfuss
8. 133056110 Corpus Untersagz
9, 17401000 ieg Fuss
10, 13365040 Corpus | Untersatz 1
11, 18100320 Shackle Biigel
12. 17404980 Pin St
13, 10201620 Pin 25 Stift 25
14. 13305880 Screw M 10x120 Schraube M 10x120
18, 13305234 Pin of rear leg Zapfen des Hinterfusses
16. 13306232 Pin of front leg Zapfen des Vorderfusses
17, S0001103 Serew M 10x105 Schraube M 10x108
18. 20002112 Holder to FE 1 Haiter FE 1
18, GO003014 Nut M 10 Mittter M 10 8 verz, DINSBS
20, 20001015 Screw M5x18 Schraube M5x16 +8.8 verz. DIN 933
21 20001311 Screw M12x120 Schraube M12x120
22. 90003018 VWasher 12 Unterlegscheibe 12 verz, DIN 1256
23. 90007012 Grease nipple KM6 Schmierbiichse KM6
24. 90003660 \Washer 28 Unterlegscheibe 28 verz, DIN 125
25, 90003027 Washer 25 Uriertegschelbe 25 verz. DIN 125
26. 80004030 Safety pin 9,6 mm Sicherungsstift 9,5 mm
27, $0048036 Silentblock Silentblock
28. 90002119 Mut M20 Mutter M20
29, 90054125 Safety pin Beta 4 Sicherungsstift Beta 4
30. S0003025 \Washer 21 Unterlegscheibe 21 verz, DIN 125
31, 90004013 Pin 4x36 Stift 4x36




veCLS 006
¥6¥1G 008
26¥1S 008

20916 006 -

00180 ¥4
96615 006
2E0LS 006
Z.116 006
66519 006
651G 006
£651LG 006
28515 008
€6514 006
16915 006
16¥1G5 006
GLG1S 006
Ze51s 006
£E515 008
£EELG 006
"IN

ALE =

1204

&

»y

g
—

\

o
iy

—

AN

o2
<+ —

o~

e

> @rE———=a P

o
™
H
G

G

Ay




FE 621

Scheme of hydr. drive FT2

Schema des hydr.Gebldseantriebs FT2

Poz. bj.&fslo/Refer.No./Best.N Pescription Benennung

1. 90061333 Hydropump SALAMI-tooth Hydromotor Salami - Zahnradmotor

2, 30051583 Flange SALAMI L3/4"140 Fiansch SALAMI L.3/4"140

3. 90051632 Flange SALAMI L 1" 150 Flansch SALAM! £ 1" 160

4. 29051575 Connection M 26x1,5/G 34" Direidanschiuss M 26x1,5/G 314"

5, 80051491 Conpection M 302 /G 1" Direktanschiuss M 30x2 /G 1"

6. 90051691 Connection M 30x2 /G 34" Direkianschluss M 30x2 /G 314"

7. 80051582 Speedclutch SKS 20 IR AE G 34" Schnellkupplung SKS 20 iR AE G 3/4"
8. 90051562 Duster of speedclutes M22 Deckel der Schrellkupplung ha22

9. 20051693 Speedclutch SKM 20 IR AR G 3/4" Schnelkupplung SKM 20 IR AE & 3/4"
10, 80051584 Hose Js 20 M 30x2/M 30x2 L=2000 Schiauch Js 20 M 30x2/M 30x2 L=2000
11. 80061695 Hose Js 16 M 26x1,5/M 22%1,6 L=2000 Schilauch Js 16 M 26x1,5/M 22x1,5 L=2000
12, S0061172 Speedciutch M 22x1,5 Schinellkupplung M 22x1,6

i3, 90051032 Duster of spaedelutch Decke! der Schnefiiupplung

14, 500515886 Seating Cu 33x39x2 Dichtung Cu 33x30x2

15. 17406100 Flange Elansch

18, 20051607 Hose Js 16 M 26x1,5 L.=3CG0 Schiauch Js 16 M 26x1,5 L=300

17. 80051482 T-piece M 30x2 T-Stlick M 30x2

18. 90051484 "f-piece M 26x1.6 T.Siick M 26x1.6

19. 80051334 One-way vajve RDNW 13HL Einrichtungsventil RDNW 13HL




LA
912
L
LN

LA%%]
¢
ZiE
v
0GXFLIN

0561=1
029L="7
0N

4127]
S0
GEXZLIN
OIXOLIN
0EXOLIN
Gel

SHE 1029

0zZ0ZG 006
£2020 008
Y200 006
12020 006
02950 ¥.LL
ZZ0E0 006
Z20£0 006
60050 006
¥eeel 006
LL010 006
8lL0oE}L 06
ZeoZl 008
G0zl 008
¥1020 006
SL0E0 006
¥10€0 006
LITLO 006
45010 006
80€L0 006
81080 006
G00S| 008
L8EZ0 LOL
LE¥20 LOL
Oereo it
0LPZ0 PLL
AN

65034

[ B ot B SR Te B (o B e e B o B B i Bt T i 9
e g o o v v o e DN OO NN

fli = N D@ 0]

x

65044




FE 059

Hydr. drive of ventilators FT2.VN

Hydraulischer Gebliseantrieb FT2-VN

Poz lbj. dislo/Refer.No./Besi.N] Description Benennung

1. 17402410 Pulley ECK 1 Riemenscheibe ECK 1

2. 17402420 Pulley ECK 2 Riemenscheibe ECK 2

3. 10102431 Flange Flansch

4, 10102381 Shaft 8-gro0ves Welle 8-nuten

5. 90015006 Bearing 5207 2RS Lager 6207 2RS

5, 80005018 Safety ring 35 Sicherungsring 35 verz, DIN 471

7, 50001308 Screw M10x50 Schraube M10x50 -8.8 verz. DIN 931
8. g0001067 Screw M1Ox70 Schraube M10x70 -8.8 verz. DIN 931
EX 90001211 Screw M12x35 Schraybe M12x35 -8.8 verz. DIN 933
10. 80003014 Washer 10.5 Unterlegscheibe 10,6 DIN 128

14. 80C03015 Washer 10 tinterlegscheibe 10 DIN 127

12, 90002014 Nut M10 Mutter M10 -8 verz. DIN 985

13, 90012046 V-belt 13x1620 Keilriemen 13x1620

14. 80012032 V-belt 13x1950 Keilrlemen 13x18580

186, 90513018 PTO Shaft Gelenkwelle

16. 80001077 Screw M14x50 Schraube M14x50 -8.8 verz. DIN 931
17, 80003634 Washer 14 Unterlegschelbe 14 DIN 127

18. 90005009 Safely ring 72 Sicherungsring 72 DIN 472

18, 50003022 Washer 13 Unterlegscheibe 13 DIN 125

20. 20003669 Washer 12 Urderlegscheibe 12 DIN 127

21. 17405620 Holder of hydropump Hydroaniriebhaker
5. 90002021 UEM16 Wiutter M16 -6 verz. DIN 985

23. 80003024 \Washer 17 Unterlegschelbe 17 DIN 125

24, 900023023 Washer 16 Unterlegschelbe 16 DIN 127

25. ap002020 Nut M14 Mutter M14 -8 verz, DIN 985




900Z G2 YNIWZ YHNONSOd— «

12000 +8L|¥T

L99¥0 101 |£C

0v8L0 OVECT

TIW SLGZ0 0061LE

06011 £CHI0Z
00ETs L9181 »
8N 80020 006
¥'8% QL0C0 006
OCXeM ¥1Z10 006
05088 £¢1
SoLe-vLOE0 006
OIW 21120 008
06200 €41
Ci@ ZZ0L0 006
SzxgW L¥0L0 008
SM 21040 006
G@ LL1PS 006
gge 099¢0 006
01020 +Z1
090¢0 ¥4I
g1¥8W  +v0L0 006
69 1L99¢0 006
00SZ0 wLl
00820 ¥L1

gz
(50/8) 003

Cr e O <P U O ™ 00

0 O ALY P DG O o e e oo e e e e




FE 048 Holder of ventilators FT2 Gebllsehalter FT2
Poz 2bj. Clslo/Refer.No./Best. Al Description Benennung
1. 17402600 Cover FT2 Deckel FT2
2. 17402500 Gover FT1 Deckel FT1
3, 20002661 ‘Washer 8 Unterlegscheibe 8
4. 90001044 Screw Mex15 Schraube M8x15 -8.8 verz. DIN 933
5, 17403060 Hoider FT ECK 2 Halter FT £CK 2
G, 17483010 Holder FT ECK 1 Hafter FT ECK 1
T, 80003680 Washer 28 Unteriegscheibe 28 DIN 125
B, 90064111 Safety pin § Beta Sicherung § Beta
9, 90007012 Grease nipple KMB Schimierbiichse KMB
10, 20001047 Screw MBx25 Schrauba MBx25 -8.8 verz. DIN 933
11. 90003022 Washer 13 Unterlegscheibe 13 verz. DIN 125
12, 10202421 Small pultey iRiemenscheibe Kiein
13. 20002112 Nut M10 Mutter M10 -8. verz. DIA 886
14. 20003014 Washer 10.5 Unlerlegscheibe 10,5 verz. DIN 125
15. 13308050 Holder of sensor Sensorhaiter
186. 90001214 Screw MBx30 Schraube M8x30 -8.8 verz, DIN 933
17. $0003010 ‘Washer §.4 Unterlegscheibe 8 4 verz. DIN 125
18. 90002009 Nuf M8 Mutter MB -8 verz. DiN 988
19, 17432330 |.ever Handgtiff
20, 13311050 Bush A28/40-30 Hulse A28/40-30
21, 20002016 MNut M12 Mutier M12 -8 verz, DIN 985
22, 14007640 Tenslioning screw Spannschraube
23. 10404661 Spting Feder
24, 18400021 entilator fan for rigid pulley Geblase fuer Fixe Riemenscheibe




CO0Z'6'8 YNINZ YNOTIS0S- +

OGxain

¢ce

91xgN
0oL 00Lsr
SN

¥'ge

CBXBW

0%v1 00LSP

£C08Y
808y
00420
01420
0£8S0
SvOL0
8¥010
0L0%0
L7010
#0020
91010
L1070
LEBG0
02160
Ixadiy
06550
Z00g0
¥rCLO
57016
60020
GLOY0
L50L0
&701LS
SOOv L
2r1gd
04200

(0/8) Z§0N 4

o

— O O T IO O e

2e0n4

'¥Z ¢ '8 FAR
ze v Dig A
Z0d dAl




FU 032

Alr systeme FT,FT1,FT2

Luftsystem FY, FT1, FT2

Poz.thi. Sislo/Refer. No./Best. Doscription Benennuny

1. 14000270 Plastic slesve Piastisch Fassung

2. 80048128 Reduction of hose 100 Sehlauchreduidion 100

3, 80014008 Clip 110 Klaramer 110

4, 20051049 Hose 100 L=450 Schiauch 100 L = 450

5. 80001051 Screw MBxgQ Schraube M8x60 8.8 verz, DIN 931
B, 80003010 Washer 8.4 Uinterlegscheibe 8,4 verz. DN 126
7. 20002009 Nut M8 Mutter M8 -B. verz, DIN 985

8, 90051049 Hose 100 i=1300 Schlauch 100 L=1300

9. 90001044 Screw MBx18 Schraube MBx16 8.8 verz. DIN 933
30, 20003002 Washer 5.3 Unterlegscheibe 5.3 DIN 128

11. 17405330 Plastic elbow Plastknie

i2. so427 Screw MBx50 Schraube M8x50 DIN 316

13. 14008120 Aretic nut Arrefiermutier

14, 10205821 Haolder of elbow Kniehalter

15, 80002011 Mt M8 Mutter M8 verz, DIN 917

16. 90001016 Screw M&x25 Schraube M5x25 -8.8 verz. DIN 933
17. 90002004 Nut M5 Mutter M5 -8 verz, DIN 985

18, S0001047 Screw MBx25 Schraube M8x25 8.8 verz. DiN 933
19, 90003010 Washer 8.4 Unterlegscheibe 8,4 verz, DIN 125
20, 90001048 Screw MBx38 Schraupe M8x35 -8.8 verz, DIN $33
21, 90001048 Screw M8x20 Schraubs M8x20 -8.8 verz, DIN 933
22, 101056530 Cover Decke!

23, 17402140 Cover 2 Deckel 2

24. 17402700 Cover 1 Deckel 1

25, 90048062 Body injector Kérper - Injektor

26, 20048063 Difussor Diffusor




€00Z°9'7 WNIWZ YNAITSOd— +

OP*gN 0S0L0 006152
0QLX8W  0OVO0 S8IIFE L LY 5
SEXEW £1110 006 mm
OZXAN  ZLLLO 006194 L111G 006
¢y 100L0 008(SL 9101% Q0BT
B8OL¥S 008 |vL BI69¢C 006102 *
GEXGE  B00Y0 DOB|EL §S08y 006 61
05500 S8l (gl 02000 Gl 81
1@ Z0LC0 COBILL SHZ GLAY  LOOSE 006 L1
05200 G210/ 05100 Gal119t
gxz'ze 7ITiG Q06|69 OPZOO GELISE
¥0L00 LOBIBY orQ00 S8L iYL
QLW £TOZ0 00649 gLLI0 C08IC
9N 900Z0 00699 7908y 008|c!
9M  SO0ZC Q0B |69 09900 SRI{LE
OEXgW  [$0L0 Q08|39 L908% 00601
ZQ7  5.08% Q0659 8L £/08% 008 6
Z$L  G/08% 00629 0Gi8y Q08| 8
ZOL6% Q0B|19 9908% 006! £
6L /0B 006109 G908y Q06| 9
SXCW  ZEZL0 O0BIBS BZ08Y 006| G
9l%Xze  910v0 O06IBS $908Y Q06| ¥
¥1i00¥ 006145 £909y Q06| ¢
1L08% 006195 2502+¢ 006| ¢
7.08v D0BIGS £G08% 006)
ZLXG'CN  GL110 006 PG N ¥
Sle  ZI0GO Q0B IES
SHZ TOOS  CO0GI 006 28
82 199¢0 00861

8N B00Z0 006105
g'ge  z00T0 00687
GLXG'CN  QLLLD 006|8%
Gees L6000 LO6ILY
4@ $Z0L0 0069V
9'gs 99970 CQOB|SY
Zgxve  QO0OY0 006 b
92 90LE0 008 (E¥

%'92 90000 Q0B |V
are  $ZOS0 006|L¥
GL®  GZOSO 006 (0¥
S¥Z BC0Y  ZL0GL 006|6%
ZEXE'CW 09Z1L0 006 8E
0GxGe  GOOP0 Q06 L%
SHZ G003  B00GL 006{9C
5Ze  9zZ0G0 006isC
L%2 90050 006iFE
S¥*9e  ¥00v0 0063LL
goxge L 10¥0 Q06 2€
G C00ZO 0061L%

gt 0L0Z0 006 0%
QZXgW €LLLO Q06|62
QLXgW  1C0L0 00682
OZ¥9W  OTLIO 006142
QZXFPN FECLO 006{90

N d
50/9) 0% ON




N 040 (9/06) Turnistille Turniet
Pozied. &fslo/ Refer. No./ Bes Description Benennung
1, 80048067 Part left of turnistille Tell links
2. 19800081 Part right of tumistilie Teif rechis
3. 19800111 Covering Mantel
4. 19800094 Cylinder Dosierer
5. 19800101 Cover Walze
6. 19800150 Cuetain Blende
7. 90048068 in Dom
8, 20048150 Door Kiappe
9. 19800201 Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
10. S0040061 Scraper rubber Abstreifer
11. 18500460 Shaft Welle
12. 90048082 IBrush Burste
3 280004118 Sleeve Fassung
4 18500040 Arm Arm
5. 18500240 Cup Tasse
16, 18500150 Screw Schraube
17. 90015001 Bearing AY 15 2 RS Lager AY 152 RS
18, 18500030 Shaft Welle
19, 90048055 Flap Kiappe
120 18500441 Bold Schiiesse
21, 90031015 Mark Schild
22. 00051117 Bush Hulse
23, 80001117 Screw MBx35 Schraube M8x35 verz. DIN 444
24. 18500400 Screw M 8x160 Schraube M 8x160-8,8 verz. DIN 833
25. 90001050 Screw M 8x40 Schraube M 8x40-8.8 verz, DiN 933
26. 90001334 Screw M 4x20 Schraube M 4x20-5.6 verz. DIN 8243
27, $0001120 Screw M 6x20 Schraube M 6x20 8.8 verz, DIN 933
28. 90001031 Screw MEx18 Schraube M 6x18-8,8 verz. DIN 233
29, 90001113 Screw M 6x20 Schraube M 8x20-5,8 verz, DIN 8243
30. 80002010 Mutm M 8 Mutter M 8 verz, DIN 315
31 90002003 Nut M 5 Mutter M 5-8 varz, DIN 934
32. 90004011 Flexible pin 6x36 Stift 6x36 DIN 1481
33, 20004004 Flexible pin 6x45 Stift 6x45 verz. DIN 481
3d. S0005006 Safety ring 47 Ring 47 DIN 472
35. 80005026 Safety ring 28 Ring 25 DIN 471
38. 90015009 {Bearing £6005-2RS Lager 6005-2RS
37, 90004005 Flexible pin 5x60 Stift 5x50 verz, DIN 481
38. 80001260 Screw M 3,9x22 Schraube M3,9x22 verz, DIN 7971
39, 80015012 Searing 6009-2RS l.ager 6009-2RS
40. 90005025 Safety ring 75 Ring 75 DIN 472
41, 90005023 Safety ring 45 Ring 45 DIN 474
42, 20003008 \Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4 verz. DIN 125
43. 90003106 \Washer & Unterlegscheibe 6 verz, DIN 137
44, 90004008 Flexible pin 4x32 Sif 4x32 verz. DIN 1481
45, 80003666 \Washer 6.6 Unterlegscheibe 6.6
46, 80003024 Washes 17 Unterlegscheibe 17 verz. DIN 126
47, 90100097 Metal bulet diam. 6,35 Stahikugei diam. 8,35
48, 80001116 Screw M 3,516 Schraube M 3,5x16 verz, DIN 7971
49, 90003002 \Washer 5,3 Unterlegschelbe 5,3 verz. DIN 125
50, 80002009 Nut M 8 Muiter M 8-8 verz. DIN 985
51, 80003661 Washer 8 Unterlegscheibe 9
52. 80015003 Bearing 6002-2 RS Lager 6002-2RS
53, 50005012 Safety ring 15 Ring 15 DIN 471
54, o0001118 Screw M 3,5x13 Schraube M 3,6x13 verz. DIN 7971
55, 19600141 Bracket Konsole
56. 19800471 Haifmoon Halbmond
57. 30040014 £l hectarmeter Hekiarzahler elek.
58. 90004016 Flexible pin 2x18 Stiff 2x16 DIN 481
59, 20001237 Screw M 3x6 Schraube M 3x6 verz, DIN 363
60. 19600211 Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
81, 30049102 Turnistille complete + rotary brush Turniket Komplet + Burste
62, 19800221 Wheel 14 teeth red Zehnenrad 14
63, 90048076 Wheel 28 feeth Zahnenrad 28
64. 90004041 Screw M 6220 Schraube M 6x20-8.8 verz. DIN 933
65, 2002605 Washer 6,4 Limerlegscheibe 6,4-8 verz. DI 985
66. 80002006 Nut M6 Mutter M6 8 verz, DIN 934
67, G0002023 Nut M18 Mutter M18 -8.6 verz, DIN 439
58. $0100104 Cover AL Deckel AL
53, 20001222 Screw M 2,2x6 Schraube M 2 2x6 verz. DIN 7971
70. 18500250 Rotary brush Burste
71, 0003107 Washer 17 Unterlegschelbe 17 verz. DIN 137
72, 18500360 Bearing L.ager
73. 20004009 Flexible pin 5x26 Stift 5x25 verz. DIN 1481
74. 20054109 Pressure spring Feder
75. 90003001 VWasher 4.3 Unterlegscheibe 4,3 verz, DIN 125
76, 90001112 Screw M6x20 Schraube M6x20-5.6 verz. DIN 963




S00Z'6'97 YNINZ WNOITSCH-

OG*0OL N
GLXGEW
GTXGN
OexgiN

SZx3n
cie

00010
QLS00
00S00
£5000
2000
Q7000
02000
12000
Y1080
L00T0
LOO0
LFYGL
30001
20001
£0D0S0
800e0
ZLLEO
S00Z0
L9GL0
giLio
£e010
L7010
00400
08210
92050
Z1960
00960
00S00
00¥00
Q0900
00¢00
00200
00L00

¥81

/9 OGON

0z

O NN D~ 0Mm

4 O O DO e e

O0SON

39

[l Zl'6l'e'g s
056222 61

4y

2+ 1

8¢

87 + 0F

44

g+ /

9¢

20d

20d




N G50 {8/06) Ventilator fan Geblise

Pozled, &fsios Refer. No./ Besi Descripion Benennung
1. 18400160 Body 1 Korper 1
2. 48400200 Body 2 Kaorper 2
3. 18400300 Runner of ventilator Laufrad
4, 18400608 Screen Deckel
5. 18400400 Flap of veniilator Klappe
5, 18400500 Spring Feder
7. 14009600 Shaft Welle
a. 14009612 Weldment of ventilator Schweisssiuck
9. 90005026 Safety ring 26 Stift 25 DIN 472
10, 90001250 Sorew M 8x25 Schraube M 8x25-8.8 verz. DIN 912
11, 18400700 Washer Unterlegscheibe
12, 20001041 Screw M 6x30 Schraube M 6x30-8.8 verz, DIN 933
13, S0001033 Screw M 6x25 Schraube M 6x25-8.8 verz. DIN 933

4. SOnoi118 Screw 3,5x16 Schraube 3,5x16 verz. DIN 7971
15, 20001061 Serew M 10x50 Schraube M 10x50-8.8 verz, DIN 933
6. 80002006 MNut M 6 Mutter M 6 -8 verz. DIN 885
17, 90002112 Nut M 10 Mutter M 10 -~ 8 verz, DIN 985
18, 20003006 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6.4 verz, DIN 125
19. 20008007 Safety ring 62 Sicherungring 62 DIN 472
20. 90010002 Key BXEx50 Feder 6x5x50 DIN 6885
21. $0010006 KeyBxbx22 Feder 6x6x22 DIN 6885
22. 90015647 Bearing 6305 2RS Lager 6305 2R5
23. 50010001 Key 6x6x36 Feder 6x6x36 DIN 6885
24, 80003001 \Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3 verz, DiN 125
25, 90003014 Washer 10,5 Uinterlegscheibe 10,5 verz, DIN 126
26. 12400021 Ventilator {for fixed pulley) wentilator (fur fixe Rlemenschigbe)
27. 18400020 Ventiiator (for centrifugal huby Gebifise (fur Flichkraftkuppiung}
28. 18400030 Ventilator (for oneway bearing) Gebigse (fur Lager)
29, 18000022 Weldment for centrifugal hub Fliehkraftkupplung
30. 18000053 Shaft Welle
31, 16000500 Lodge for centrifugal hub Gehduse fur Fliehsaftkupplung
32, 11000840 Lodge for rigid puiley Gehduse fur Riemenscheibe
33, 18001000 Ring Ring




SExee F00¥0
18400
12400
L0L0O0
LSORO
L0005
00%L0
0LyeC
06150
4N
90006
‘ 05220
GCX99 10070
CLE0S
FEO8TY
OEX9e 61070
G Lil¥S

LLLOO

12400

006
A"
tLl
vLl
Owl
L 06
9c1
9¢1
1Ol
9zl
106
oLt
006
005
006
Q086
006
viL
vil

.;_
(0/8) | 903

O N =N OS0m

e O 3 L0 D P OO O o o o e o e e

o

19044

GL'BLGLYYE

ELAL'GL YL

204




FE 061 Drive rod FT2 Antrichsstange FT2
Poz lbj. &isio/Refer.No./BestN| Description Benennung
i 17400731 Orive rod right Antriebsstange recht
2. 17460711 Drive rod left Antriebsstange link
3. 200654141 Safely pin & Beta Sicherung 5 DIN 1481
4, 50004019 Flexible pin 6x30 St 6x30 verz. DiN 1481
5. 90048034 Collar Manschette
6. 90050372 Band 4.8X200 Band 4.8X200
7. 80004001 Flexible pin 6x25 Stift §x25 DIN 1481
g, 11002250 Clutch Kupplung
9. 90160006 Joint TONA Gelenk TONA
10, 12603430 Shaft 2 Waelie 2
11. 10105150 Pressure spring Druckfeder
12 12603410 Shaft 1 Welle 1
13. 12603400 Connecting shaft Verbindungswelle
14, 90150067 Joint HKL 204 Gelenk HKL 20A
15, 14008051 Pin T3 Zapfen T3
18, 17400701 Drive rod Antriebsstange
17. 17400771 Drive rod 2 Antrieb 2
18. 17400761 Drive rod 1 Antrish 1
18, 20004004 Flexible pin 6x45 Stift 6x45 DIN 1481




gee

ce

Z1XGHW
501
Oie

OLW
GEXOLA
0ZXgK
SuZ 8009
SHZ—2009
g89e

e

Ove

Sie

08¢10 2Ot
2000 006
4890 0086
${0L0 COB
1020 008
1080 CO0B
¢L0Z0 006
85010 06
LZeio 006
#0081 006
¢o0SL 008
20050 006
2000 006
61050 006
Z1060 006
0S910 w4t
08C1L0 bLL
¢oLLt 006
GOOLL 008
0040 €51
LOCL0 201
OLE60 51
LLESo ¢€l
09LvC OFl
08Tt0 Ll
LOTL0 741

¢ 1034

o TOMFNONOO T e e

Z1034




FE 912 Wheel with gear VN Rad mit Antrieb VN
Poz.pbj. &lslo/Refer No./Best N Descriplion Henennung
1. 17401301 Body of stepping wheel Gehduse des Spomrades
2, 17401380 Cover of Body Deckel des Gehdiuses
3. 14004160 Wheel SiC Rad §iC
4, 13305311 Gearcountershaft 12 1 Vorgelegezahnradblok 12 Z
5. 13305370 Gearcountershaft 18t Vorgelegezahnradblok 18 Z
6. 10201301 Body Gehause
7. 13307040 Shim Blech
8, 290011005 Chain 08B-1 Kette 0BB-1
9. 90011103 Chainclutch 088-1 Kettenkupplung 088-1
10, 17404350 Cover 1 Deckel 1
11. 17401650 Cover 2 Geckel 2
12. 80005012 Safety pin 15 Sicherungsstift 15 DIN 471
13. 20005018 Safety pin 40 Sicherungsstift 40 DIN 471
14. 20005002 Safefy pin 32 Sicherungsstift 32 BIN 472
15, 90005008 Safety pin 68 Sicheningsstiff 68 DIN 472
16. 90015003 Bearing 6002 - 2RS Lager 8002 - 2R3
17. 90016004 Beatring 6008 - 2RS lLager 6008 - ZRS
18. $0001321 Screw M8x20 Schraube M8x20 DIN 963
19, 90001068 Screw MIOx35 Schraube M10x35 8.8verz. DIN 833
20. 20002013 Nut M30 Mutter M10 Bverz.DIN 934
21. S0003015 Washer 10 Unterlegscheibe 10 verz.DIN 127
22, 50002014 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5 DIN 125
23, 30601044 Screw MEx12 Schraube M5x12 8 Sverz. DIN 932
24. 90003667 Washer & Underlegschelbe 5 verz DIN 7980
25, 80003002 Washer 5,3 Unteriegschelbe 5,3 verz.DIN 126
26. 10201380 Screw shackle Spanner




G

Ol
g0ie
ORI W
LOEA0LIN
P Rpo
OxEE
Lge

Logto6| 81

LELEG
ot
QoLPG
+10¢0
P10
90210
¢OLL0
¥ 10¥0
10090
52080
9rLac
06900
0Love
00300
08500
08500
L2610

006
006
006
08
208
008
006
Q06
ROG6
Gcoe
006
681
Sri
061
G391
5914
Fil

i

¢£9044

Lt
g1

D3 e 0N

G TN SN I

9034




FE 063 Folding of stepping wheel Klappung des Spornrades

Poz.ibj. &islo/Refer.No./BestN| Descriplion Benennung
1. 174015621 Brive wheel Fronttank Antriebsrad Fronttank
2. 16800560 Lever Hebel
3. 16900530 Sheet Platte
4. 19000600 Pin HV 40 Zapfen HV 40
5, 4503010 Pin Zapfen
&, 15800690 Ring Ring
7. $0036726 Shackle M10 iBGgel M10
8. 80003025 Washer 21 Unterlegscheibe 24
9. 90008001 Split pin 3,240 Splint 3,2x40
10. 80004014 Pin 4x40 Sift 4x40
11, 80001103 Screw M10x105 Schraube M10x105
12, 90001206 Sorew M10x30 Schraube Mi0x30
13, 20003014 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5
14, 80002014 Nut M10 Mutter M10
15, 80054100 Spring Feder
16 90011108 Chain 4x15-Seye Kette 4x18-9 glied
17. 80054111 Spring farm & Feder §

18 903661 Position Switch Positicnaschailer




(6034

L9710 006
94000 006
8Z010 006
TS0Ls 006
£2015 008
00140 OFL
0ZL00 9561
0Leo0 961
LCOLG Q06
ZE015 006
0r0is 006
88115 006
£00LS 006
¥6Z15 006
CiviG 008

“Ih

¢6034

| e @ — (D

O e 4 ) < )

. TN U 0 e v

o e o EEET T T T IS, S

Y




FE 092

Hydraulic of stepping wheel

Hydraulik des Spornrades

Poz.lbj. &fslo/Refer. No./Best.N| Description Benennung

1. 50051413 Hydr. Cylinder 32/18/100 Hydr. Zyiinder 32/18/100

2. 80051294 Hydr, Valve VSO-E-L Hydr. Ventil VSQ-£-L

3. 90051007 Hose /500,i6,M14x1,5-1xDKL. Schlauch ¥500,i6,M14x1,5-1xDKL

4. 90051188 Hose ¥2200,i6,M14x1,8-1 DKL, Schiauch #2200,16 M14x1,5-1DKL

5. 30051030 Speedeiutch 190 12,5/plug Schnellkuppiung 50 12 5/5ecker
6. 90051022 Cover of speedclutch IS0 12,6 Decket der Schnelikupplung 1SO 12,5
7. 80051034 Holder of speedeiutch 1ISO 12,8 Malter der Schneltkupplung 1SQ 12 6
8. 15600310 Hub-E G1/4/M14x1.6 Hais-E G1/4 / M14x1,5

9, 15600320 Hub-£ M14x1.5M16x1,5 Hais-E Mi4x1,5/M16x1.5

10. 14007100 Limiter Begrenzer

11. 90051023 Sealing CU 14x18x1.5 pichiung CU 14x18x1,5

12. 30051053 Sealing Cu 16x22x1,6 Dichiung CU 16x22x1,5

13. 00041028 Screw Méx16 Schraube Mb6x 16

14, 0003006 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6 4

15, 3001461 Screw Méx45 Schaube M6x45




FOBZ6'8 YNIRZ YNOIISOd~

GEXgW
LW
OOL*ZIR

Qixpe
GT*a%
voe
9@
Qy*gn
GLRaw

6@
cie

Y

FASGYE6S

FAPOZRER
Z10000YH

MLOYBER

LO0000YN
_ 100000V
15017 006
9Z0CE 006
COZLD 008
91020 006
LEGLD 008
05v50 10l
00¥S0 101
CYOET 008
(120 vLL
£900G 006
ZLOBD G606
PEDLO 006
Q0050 008
50020 006
98210 006
82010 406
02850 v/t

08y 0061

0L9T0 008
700 006
oRES O 201
QZied €41
0rield £41
LPeeQ 201
LeEsy 20t
5120 vil
GALeo vt
CrlZo it
oGl €41
O0BG0 4l
OLOCh ¥4

iy

08034

oy
8¢
8¢
pax
e
A

P00 o G
OO ™YY

az

O = N )
(ST el o g o)
<

~ah oy

O e i) U0
=

e I IO P D Gl e e e e

08034

-
.MWHMH\‘//\\\\.\QW
i

O el ¥4

M e

it e o
ot

e e e
e R T L S R e s
R
eCe: T

s

s Sl v
o e * 1l
; mmwwmmwmmw F\

CHEPREGHT

04-14

9'G"

i1

(AL

70d

dAl




EE 080

Hopper with cover FT2, FT2FD

Vosratsbehélter mit Plane FT2,FTZFD

IPoz)bi. &lsto/Refer No./Best.N Description Benennung

1. 17402010 Hopper FT Vorratshehalter ET

2, 17405800 Hopper FT-FD Vorratsbehalier FT-FD

3. 17302150 Al Bogen

4. 17302440 Rod Stange

5. 17492160 Screen FE 2 Sieb FE 2

G, 17402150 Screen FE 1 Sieb FE 1

7. 10203331 Right frent arm Vorderarm rechi

8. 10203341 |.eft front arm Vorderarm links

9. 17302130 Side band Seitenband

10. 17302120 Rear band Hinterband

11 10103380 Distance tube Spreizbolzen

12 90003022 Washer 13 Unterlegscheibe 13 verz. DIN 125
13, 30003670 Washer & Untertegscheibe 9

14, 30048038 Spring of filing hepper § cover Plangfeder

15, 17405820 Bush FI-FD Durchfihrung FT-FD

16. 20001028 Screw M6x18 Schraube M6x16 -8.8 verz. DiN 933
17, 80001296 Screw Mox40 Schraube M6x40 -5.6 verz, DIN 803
18, 30002005 Nut M6 FMatica M6 -8 verz, DIN 982

19, 90003006 Washer 6.4 Unieriegscheibe 8.4 verz. DIN 125
20. 90001034 Screw M6x25 Schraube M&x25 -5.6 verz, DIN 603
21, 90009012 Thread 4x16 Nigt 4x16

22. 90050063 Round orange glass Kreisricksirahler orange

23. 17402470 Halder of covering " {Planehalter

24. 90033043 Cover Piane

25, 10103400 Flange Flansch

26. 101034560 Sealing Dichiung

27. 900601071 Serew M12x100 Schraube M12x100 -8.8 verz, DIN 931
28, 30002016 Nut M12 Mutter M12 -8 verz. DIN 882

29, 3001263 Screw Mbx16 Schraube MBx16-5.6verz. DINED3
30, 30033026 Caovering Plane

31, 90031051 Sticker - revelutions Aufkieber - Drehrichiung

32, LASG0001 Production’s smark Typenschiid

35, NAQOCO01 Table of sowing veriical - sticker Al tiabelle Vertikai - Autkleber
37. 898451W Sticker VOGELENQOT Aufkleher VOGEL&NOOT

38, NAQDOGT2 Sticker TERRADISC Aufkieber TERRADISC

38. 8985040 Sticker 600 Aufkleber 600

40, 89B466W Sticker VN-Logo Aufkleber VN-Logo




08500 €21

SN 21020 006
8iN 80020 006
v'8@ 0LOE0 006
0E0e0 G

19600 €EL

16600 EEL

G1@ S9920 006
1@ vELE0 006
0OXpLIN 18€10 006
LLLYS 006

0F600 EEL
01600 €51

Sc@ LZ0€0 008
06600 €€1
OPxo@ €00r0 Q08
ObXy@ #L0v0 006
06510 SLL
04900 0t}

ZLIN 91020 006
OvL10 641
06900 CE1
06910 6L
oLil0 6Ll

G LXQZINN E0V.L69
OSLX0ZW 00¥18G
LZequos LOZLG9
0200 891
L00LELZN
000LELZN
Ori00 GLE
00400 691
0Z100 SLL
0Z0E0 6L}

0L 21120006
G'0L@ ¥10E0 006
0EXoLiN 85010 006
0l0E0 6L
GEXOIN 0¥0L0 008
S S0020 006
¥'9@ 900£0 006
02020 GLl
060¢0 SL4
00410 S
0S0€0 G4
04170 6.3

N

12034

D~ NOT D O~00

WASEE




FE 071

Toolbar with panthograpfs FT2.VN

Schiene mit Pantographen FT2-VN

Poz.tbj. élslo/Refer.No./Best.N| Description Benennung
1, 17604710 Toolbar 3200 FTA Schiene 3200 FTA

2. 17503060 Holder of hoses Schlauchhalter

3, 176503100 Halder of hose Schiauchhalter

4, 17503080 Holder of hose Schiauchhalter

5. 17502020 Sleave Felge

3. 90003008 Washer 6.4 Unterlegschelbe 6,4 DIN 125

7. 80002006 Mzt M6 Mutter M6 8verz, DIN 885

B, 80061040 Screw MEx35 Schraube MBx35 -8.8 verz. DIN 933
9. 17603010 Holder of tube right FT2 Weilrohrhalter recht FT2

0. 90001058 Screw M10x3C Schraube M10x30-8.8 verz, DIN 933
11, 80003014 Washer 10.5 Unteriegscheibe 10,6 DIN 125
12. S0002112 Nut 10 Mutter M10 Bverz. DIN 985

13. 17503020 Holder of tube left FT2 Weilrohrhatter link FT2

14. 17500720 |Arm of panthograpt Arm des Pantographs

15. 16900700 Grip of tocibar left Scharschigngaufnahime link

16. 17600740 Flange of panthograpf Bandstiahl des Pantographs

17, NZ131080 Connection part Anbaugamitur

18, NZ131007 Flange Flansch

18. 16900720 Grip of tootbar right Scharschiengnaufnahme recht
20, 651201 Washer 21 Unterlegscheibe 21 DIN 125

21. 581400 Screw M20x150 Schraube M20x150 8.8verz DINS3]
22, 697403 Nut M20 Mutter M20 8verz.DIN 985

23, 17501710 Left eye Auge Yink

24. 17601690 ‘Tensicning body Kérper des Spanners

25, 133000650 Nut Muiter

26. 17601740 Right eye Auge recht

27, 80002016 Nui M12 Mutter M12 8verz.DIN 585

28. 13000670 Winch Windeisen

29. 17501880 Pin FTA1 Zapfen £TAL

30. 80004014 Flexible pin 4x40 Stift 4x40 DIN 481

H. 90004003 Flexible pin 6x40 Sift 6x40 DIN 481

32, 13300950 Pin HL 6 Zapfen HU &

33. 90003027 Washer 25 Urderlegscheibe 25 DIN 125

34, 13300910 Pin HiJ 2 Zapfen HU 2

35. 13300940 Pin HU 5 Zapfen HU 5

36. 90054111 Spring beta § Feder Beta 5

37. 80001381 Screw M14x60 Schraube Mi4x60 8.8.verz.DIN 933
38. 90003634 Vasher 14 Unterlegscheibe 14 DIN 127

39, 20003634 Washer 15 Unterlegscheibe 15 DIN 125

40, 13300981 Grip 40 Aufnahme 40

41. 13300861 Grip 1 Aufrahme 1

42, 17503030 Hetder of sowing hoses Schlauchhalter

43, 90003010 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4 DIN 1256

£4, 0002009 Nut M8 Mutter M8 Bverz 985

485. 20007012 Grease nipple KM& Schmierblichse KM 6

48, 12260550 Pin j&apfen




900Z°g'87 YNINZ YNOTISOd~ »

=1
=3
ongL="
0oR=1
osli=1
006=1

¥eisr
glXpo

oCLsr
oSk
ogLse
oeiLse
oTLsr
OT LS

BROIAE

LYELD
0L0LO
00L0¥
¥10e0
[43%43)
L8010
LL0E0
DICLO
60020
0L0e0
b4113Y
00030
0LL00
00206+
DLZ0P
0£eee
0620%
088z0
086¢8
GLIBY
21060

0£L20

08LZ0
00820
08v00
QLo0y

16400

0ZCis
Qzeig
(AN
0Z¢18
0Z¢Ls
0ecia
LFivs

02820
05260

01260
01250
00viZ

i

e NP <F DO )

Ol T O AN N D0 O - v e e e o

*

-

Le0nN4

TG YL DLBYS | H—1d
SC/ZYIOLB Y T—l1d|lzLd
QC'9Z'Y1'0L'8'Y'E Q414
ge'/0'cz'g'e 0414 L4
GZ'8'C 14
ge /eCz AL -1 L
GZL'L
204




£U 031 Air systeme FT, FT1, FT2 Luftsystem FY, FT1, FT2
Poz.lbj. &islo/Refer.No/Best.N| Description Benennung
1 16721400 Tube Rohe
2. 17305210 Tube Rohr
3. 17405210 Tube 1 Rohr 1
4. 17406250 Tube 2 Rohr 2
5, 7402820 Reduction 110/30 Reduktion 116/130
6. 80054141 Clip 140 Kiammer 140
7. 90051320 Hose 130 L=900 Schlauch 130 L.=000
8. 80051320 Hose 130 L=1180 Schiauch 130 L=1180
9. 26061320 Hose 130 L=800 Schiauch 130 L=800
10, 80061320 Hose 130 L=1300 Schlauch 130 L=1300
11, S0G51320 Hose 130 Sehlauch 130
12, 20054320 Hose 130 Schiauch 130
13, 17400491 Elbow Knie
14. 17040010 Weldment Schweissstiick
15, 17400460 Ring of elbow Kniering
16. 17402800 Sealing fichiung
17, 17402780 Swing 130 Durchfhrung 130
18. 17402730 Swing 134 Durchfiihrung 134
19 80008012 Thread 4x16 Niet 4x16 DIN 124
20. 90048175 Tubing 134 Leitungsrohr 134
21, 17402980 Sleeve Felge
22, 17402860 Elbow B Knie - D
23, 17440260 Sealing K Dichtung K
24, 12303320 Sealing of tube Rohrdichtung
26, 17040210 Tube 2 Rohr 2
26, 17040200 Tube 1 Rohir 1
27. 17200710 ‘Tube Rohr
28, 17502000 Tube FT 2 Rohr F12
29. 90001214 Screw M8x30 Schraube M8x30 -8.8 verz. DIN 933
30, 20003010 Washer 8.4 Unterlegscheibe 8.4 verz. DIN 125
31. 30002009 Nut M8 Mutter M8 -8 verz. DIN 985
32. 30001310 Screw MB8x22 Schraube MBx22 8.8 verz, DIN 933
33. 50003011 Washer 8 Unterleyscheibe 8 verz. DIN 7880
34, 90001067 Screw M10x70 Schrauzbe M10x70 -8.8 verz. DIN 931
35, 80002112 Nut M10 Mutter M10 -8 verz, DIN 985
36. 800030144 Washer 10.5 Unteriegscheibe 10,5 verz, DIN 125
37. 16740100 Weldment 2 Schweisssiiick 2
38, 14501070 Flange iBandgurt
39. 80001347 Screw M8x25 1Schraube MSx25 verz. DIN 963




9007°8°87 YNINZ YNOISOd— »

OZXQLN
Gie

9ce
zve
05X9N
an

¥S0L0
SL0E0
Qo001
L1001
Q50LS
L8058
Z108%
£108v
aoLvs
Y008
£0LPE
3¥0LG
9¥Z 10
300¢0
£1120
L8205
yGL8Y
02910
0190
009t0
GLLIO
QoLLO
S¥08Y
L208%
5208%
9y08Y

006

STy

O N NOM 0

A T DN U O GO O o o e e e o

(90/8) 1 90N4




FU 061

Air systeme FT, FT-FD, FT1, FT2

Luftsystem FT,FT-FD,FT1FT2

Poz b, &isio/Refer.No./Bestn] Description Benennung
1. 80048046 Plastic cover 2412 Deckel 24/12 plastik

2 $0048025 Aluminium cover 32/18 Deckel 32/16 aluminium

3. 90048027 [Aluminizm tover 40/20 Deckel 40/20 aluminium

4. 0048045 Plastic cover 24 Decket 24 plastik

8, 18501108 Aluminium cover 32 Deckei 32 aluminium

5. 18501110 Atumihium cover 40 Deckel 40 aluminium

7. 17201600 Distributor 24-outlets Verteiler 24

8. 172016840 Distributor 32-outlets Verteiler 32

9, 17201620 Distributor 40-outlets Verteller 40

10, 0048154 Mech, valve RK 928 Mechanische Kiappe RK 88

11, 80060287 lg_il.~mot. vajve UK 97 iEl, mot. Klappe UK 97

12, 80002113 Nut M& Muster M5 verz, DIN 315

13. 90003006 Washer 6.4 Unterlegscheibe 8.4 verz. DIN 125
14, 20001246 Screw Mb6x80 Schraube M6x50 -8.8 verz, DIN 933
15. 2051048 Hose 32x4 Schiauch 32x4

18, BOOEA107 Ciip 42 Schrumfring 42

17. 90048004 Rubber reduction Gummireduktion

18. 80054106 Clip 36 Schrumfring 36

19. 80048013 Plug Stiipsel

20, 80048012 Distributor 12 Verteiler 12

21, 90050372 Band L=200 Bindering L=200

22, 20051050 Hose 55x12 Schlauck 55x12

23, 16710010 Ceniring cone Zentrierkegel

24, 1671000 Flange Flansch

25, 20003015 \Washer 10 Unterlegscheibe 10 verz, DIN 127
28, 20001054 Sorew M10x20 Schraube M10x20 -8.8 verz. DIN 933




| 6034 -

09820 cOLiEY

$0Z6 Z00S| S06 TV
04820 Z0Liiv
SZXgN %010 006 OF
88 010C0 006i6€
0Ll0g0 tGL|8E
06920 Z0L 4%

}G8E0C 201 (9T

08820 Z0L 5L

BN 60020 006iPC
PCHZO 201 |88

g¢xg  116¥0 006|308
O¥*g  £00¥Q QOGILE
Z1DL0 Q0610E

0l0rL Q0662
0Z8%0 GL1i8C

0¥920 L0L|LE

YN 61020 00692
ogxp LW IBCIO ODSISE
00810 £81 T

£ie  ZZOYO 006iET
Zin L1020 006|CT
1ee  Q0ZLE0 Q06|LZ
Lle  $20C0 006(02
gLN 12020 COG[B1
064%0 SL1

Ge  08GG50 L0
£9%y Z1090 006
ZEX9  €Z0¥0 006
Iz ¢ GZOLOG 006
9W 50020 006
SH*8W  9r0LO 006
00080 191
Q0G0 £EL
06800 1EZL
05109 €14

08180 Sii

021806 §41

09160 &Ll

05160 Gl

0l0S0 §L1

05080 841

Q0es0 GL1

16034

= DI A0 W00

ﬂ.‘ e e b R To i Eai (o Re Rl ol Kl ol ol




FE 091 Folded marker FT2 Klappbarer Markierer FT2
Poz ibj, Sisio/Refer.No./Best.N| Description Benennung
1. 17505200 Arm 1 Anmn 1
2. 17605050 Arm 2 Arm 2
3. 17505018 Holder Halter
4, 17605150 Pin Zapfen
5. 17506160 IRod Slange
8. 17505170 Screw Schragbe
7. 17505180 £in Stift
8, 13360150 Spring Feder
9. 12100880 Pin CHDS Zapfen CHDS
10. 13303020 Pin Zaplen
11 15103000 Marker Markierer
12, 80001026 Sorew MEx40 Schraube M6x45
13. 80002005 Nut & Mutter M8
14. 96003025 Washer 21 Unterlegscheibe 21
15, 20004023 Pin 8x32 Stift 6x32
18, 20002021 Splint pin 4x63 Splint 4x63
17. 10105580 Spring § Feder &
18. 17504790 Pin Zapfen
19. 80002021 reut M16 Mutter M6
20, 80003024 Washer 17 Unterlegscheibe 17
21, 80003200 Washer 31 Unterlegscheibe 31
22 90002017 Nut M12 Muter M12
23, 80003022 Washer 13 Unteriegscheibe 13
24. 18301800 Bush Bilchse
25, 30001381 Screw M14x60 Schraube Mi4x80
26. 20002019 Nut M14 Mutter M14
27, 10102640 Stop Anschiag
28, 17604820 Line Seil
29, 80014010 Line ¢lamp M8 Seilklemme M8
30. 90007012 Grease nipple KMG Schmierbiichse KM&
31, 80004003 Pin 6x40 Stift 6x40
32, 50004011 Pin 6x36 Stift 6x36
33. 10202831 Rod of marker long Markiererstange lang
34. 20002009 Nut M8 Mutter M8
35. 10202880 Sealing Dichtung
36. 10202851 Flange Flansch
7. 10202390 Washer Unferlegscheibe
38. 15103040 Plate of marker with band Scheibe des Markierers mit dem Band
39, 80003010 \Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
40. 90001047 Screw MB8x25 Schraube M8x25
4. 10202870 Sleeve Fassung
42, 50015002 Bearing 6204 2RS Lager 6204 2RS
43, 10202860 Ring Ring




S
¥'ae
ooxan

9LIXOl

P+ oe
GEXOKH

80G20
010%0
99% L0
900€0
2z010
yeLiG
2LLIS
9850
Ov0L0
75015
LEOLS
62015
oE0LS
0100
Seric
Zivls
0zZe0oo
01£00
CEZOLS
Q0400
51016
FANS
£e0i6
8LoLs
LEVES
68116
gLoLS
4145
il

“ah

06044

O N F O D o v e e e

06034

:\@

N_\\\\\gm

4 N
7
@\\\\Q
T
S ¥/

L oz10z8l £ 8

¢ BLOT L1

-Porapam=—
S/




FE 090 Hydratic of marker FT2 Markiererhydraulik FT2
Poz ibj. &fslo/Refer.No./Best.N] Descriplion Benennung
1. 90051144 Hose 8 M14x1.5-1xDKOL V3000 Schlauch 6 M14x1.5-1xDKOL #3000
2. 90061214 Hose i6 M14x1.5-1xDKOL #3200 Schlauch 16 M14x1.5-1xDKOL 113200
3. 80051188 Hose 16 M14x1.5-1xDKOL /1060 Schiauch §6 M4x1.5-1xPDKOL V1000
4. 20051010 Hose i6 M14x1.5-1xDKOL 11000 Schlauch 18 M44x1.5-1xDKOL 11000
5. 80054177 AK valve EAK-736 /730/ AKX ventil EAK-T35 1730/
3 50051423 Hydr, Cylinder HM1 40/22/250 Hydr. Zylinder HM1 40/22/250
7. 20051033 Ball vaive BKR 06 Kugelventil BKR 06
8. 90051037 ‘T-piece 222 M14x1,5 T-Stlick 227 M14x1,5
9. 20051019 Sealing Cu 16x20x1,5 Dichiung Cu 16x20x1,5
10. 15600300 Hub - £ M16x1,5/G /4" Hals - E M16x1,5/G 1/47
11. 20051023 Seating Cu 14x18x1,5 Dightung Cu 14x18x1.5
12, 16600310 Hup - E M14x1.5/ G1/4"* Hals - E M14x1.56 [ 514"
13. 15600320 Hub - E M18x1.5/ M14x1.5 Hals - E M16x1.5 / M14x1.8
4, . 90051472 Hub GE 8 L/ 3/4" - 16 UNF Hats GE 8 L/ 3/4" - 16 UNF
15. 90051435 0 ring 16x2 O Ring 16x2
16, 14000710 Limiter Begrenzer
17. 80051030 Speedciuch 150 12,5/nlug Schnellkupplung SO 12,5/Stecker
18, 00510298 speedclitch (SO 12, S/adapter Schnellkupplung IS0 12,6/00s5e
19, 80051031 Holder of speedclutch ISO 12,5 Haiter der Schnelkupplung IS0 12,6
20. 830051032 Cover of speed cluich iSC 12,5 Decket der Schnellkupplung 180 12,6
23, 90001040 Screw M6x35 Schraube MEx35 8.8verz. DIN 933
22, 20003664 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6.4
23, S0061178 Muoider of hydr. Hose-sheet Haiter des hydr. Schiauches-biech
24. 90051134 Holder of hydr. Hose-plastic Halter des hydr. $chlauches-plastik
25, 90001028 Screw MBx16 Schraube MBx16 8 8verz.DIN 933
26, 20003006 \Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4
27. 90001266 Sarew M8x60 Schrauba MBx60 8.8verz.DIN 933
28. 20003018 Washer B.4 tUnterlegscheibe 8,4
29, 20002009 Nut M8 Mutter M8




£00Z°97¢ YNINZ WNOTWS0d— »

CoRpo
08%Z 1IN

OSRZLIA
Cie

cle
OvXpe
Lie
414!

i
y'ge

06BN

Z1090
0Lt20
88210
L£970
01890
0+£90
08490
LLLO
zzZ0L0
26860
0GL¥0
039¥0
0L9%0
0L8P0
699¢0
C0090
¥Z0C0
21020
O¥0%0
60020
01020
05050
80¢10
030S0
05 6%0
0B0S0
LLOSO
20050
0v0%0
098%0
¥0LL0
£0LL0
COLLD
LOLLOD

Ovi

__z
(c0/9)  O/LON

0 T OO DO O S e e

O/ZON

054

62

005

8¢

005 v

000 ¥

000 ¢

005 ¢

— N D




N 070 (6/03)

Mech, pressure of coulters

Mech., Schardruck

Pozled. ¢lslo/ Refer. No./ Best} Description Benennung
1. 14607704 Profile 2500 Profil 2500

2. 14007702 Profile 306C Profil 3000

3, 14007703 Profile 4000 Frofil 4000

4, 14607704 Profile 4500 Profii 4500

5, 10104960 Wedment Schweisstuck

8, 10105030 Pin 2 Zapfen 2

7. 40105002 Screw Schraube

8, 10105071 Pin 1 Zapfen 1

9. 18105080 Lever left Hebel link

10. 10104820 Lever right Hebel recht

11. 10105060 Spacer Spreize

12, 80001308 Screw M 8x50 Schraube M 8x50 - 8.8 verz. DIN 931
13. 10105050 Washer 2 Unierlegscheibe 2

14. 20003010 Washer 8.4 Unterlegscheibe 8,4 verz. DIN 125
15, S0002009 N M 8 Mutter M8 - 8 verz. DIN 985

16, 1105040 \Washer 1 Unterlegscheibe 1

17. 80002016 Nut M 2 Mutter M12 - 8 verz. DIN 985

18. 80003024 Washer 17 Unterlegscheibe 17 verz. DIN 125
19. 90008003 Cotler pin 4x40 Sperrstift 4x40 verz. DIN 94

20, 20003669 Washer 12 Lntetlegscheibe 12 verz. DIN 127
29. 10104870 Sheet 2 Blech 2

22 10104670 Sheet 1 Blech 1

23, 10104680 Sheet 3 Biech 3

24. 10104750 {Bush Hulse

25, 13308962 Grip 2 Aufnahme 2

26, 90003022 Washer 13 Unterlegscheibe 13 verz, DIN 126
27, 80001114 Screw M 12x50 Scheaube M 12x50 - B.8 verz, DIN 933
28, 11306730 WWeidment 1 Schweisstuck 1

29, 411306740 Weldment 2 Schweisstuck 2

30. 11308810 Eye Ose

31, 10104671 Sheet 1 Biech 1

32. 80001288 Screw M12x60 Schraube M12x60 8.8 verz, DING33
33, 13302118 Distance tube Spreizrohy

34, §0006012 Cotier pin 4x63 Stift 4x63 verz. DIN 94




780N

Zh iy eiRL/L8E ] ¥
ZripeielLl il e
)Y 6L 9L LT 9 SE R TT 2L LE0T z
‘GZBTLTYLCL PIELZIN1°01'6'S
B AN (T Al A A s R v}y .
‘G782 9L G YL ZLLL'0L6'S
£0d 'Z04

8N 800T0 0089¥

SPXZIW 85910 0065

18 72080 006 Py

Zi® 69950 00BCY

SOEXOLW £0L10 008 |2F

Ol #10¢0 006 |i7v

TSe 8400GC 006 |0

YGZXEZ X0 LBZ10 008 |6
YSZXIGT L0 GOTLO 00688
z'gle GE9E0 Q08|LT

7 S0le 0£080 Q0B9%
SHZ S0Z9 80061 006(8¢
LS00 106 PE

7e800 10818C

GZXGN L¥OLG Q08{ZE
¥'82 0L0LG C06|l%

69 QL8900 006 0%

AN 50024 008187
SIXGn 62010 006182
9N S00ZO 006142

90iiL 008192

GOLElL 00B|%¢

9LivS Q06 |VT

00180 OFL|ET

1980 LOL |22

098¥0 LOL|IZ

ZHE60 ££1 (0T

QLLP0 10161

00Lp0 16118

G9L¥0 10LL

00L00 SBL 9

09z00 GBLS

[G200 S6lLir

0ZH00 GBL K

OLv00 SBLIT

QECO0 LBt

00E00 9610

0180 v0O1
Z65r0 204
Ze8r0 103
06500 G614
09500 G61
06500 S61
00900 S61
0500 61
08600 SEL

2
{80/8)  HQON

4 N N OO T e




N 084 (8/06) Disc coulter Doppelschelbenschar

Pozled. ¢istof Refer. No./ Best Duseriplion Benennung

1. 19500580 Sowing couiter disc long Scheibenschar fang
i, 16600570 Sowing coulter disc short Scheilbenschar kuz

3. 19500600 Sowing coulter dise long with holder Scheibenschar lang mit Haker

4. 19600580 Sowing coulier disc short with holder Scheibenschar kurz mit Halter

5, 19860568 Sowing coulter disc fong weldment Schwelss, des langen Scheibenschar
6. 19500550 Sowing couiter disc short weldment Schwaeiss. des kurzen Scheibenschar
7. 10104832 Holder big Halter gross

8. 10204592 Holder small Hatter klein

g, 10409130 Lisc Scheibe

10. 19600300 Flange 87 Flansch 87

11, 18700220 Shank Stahge

12 19600430 Scraper left Abstreifer links

3. 19500420 Scraper right Abstreifer rechis

14. 19500251 Grid Flansch

15, 18600260 Scraper Abstreifer

16. 19600300 Wing Kotschuizer

17, 10104760 Bush Biichse

18. 10104700 Pin Zapfen

19. 10104710 Pan Schate

20. 13308802 Grip 2 Aufnahme 2

21. 104064668 Spring feng Feder lang

22, 18104681 Spring short Feder kurz

23. 14008100 ‘Tensioner of springs Federspanner

24, 90054116 Spring 1 & Federi

28. 90011106 Chain 4x17/7 Kette £x17/7 glied
128, $00-11106 Chain 4x17/8 Keite 4x17/9 glied

27, 20002005 MNut M 6 Mutter M & 8 verz, DIN 985

28, 80001029 Screw M 6x16 Schraytbe M 6x16 8.8 verz, DIN §63
29. 80002008 MNutM 8 Mutter M 8 B verz DiN 986

30, 90003670 Washer & Urderiegscheibe verz, DiN 440

31, 300030410 Washer 8,4 Unteriegscheibe verz, DIN 125

32 30001047 Screw M 8x286 Zapien

33. 50100382 Cap metat Metalldeciel

34. 90100374 Cap Deckel

35, 80015008 |Bearing 8205 2RS Lager 6205 2RS

36. 80003030 ‘Washer 105 L Unterlegscheibe 106 L

37. 90003696 Washer 10,2 Unierlegscheibe 10,2

38. 90001306 Screw M 10x1,25LX26A Schraube M 10x1,251.x26A 8 Bverz.DIN 912
39. 80001287 Screw M 10x1,25x25A Schrauba M 10x1,25x26A 8.8verz, DIN 912
40, 20050078 Safety ring 62 Sicherungsting 62 verz- DiN 472

41, 90002014 Nut M 10 Mutter M 10 8verz.DIN 985

42. 90001103 Screw M 10x105 Schraube M 10x105 8.Bverz.DIN 831
43, Q0003669 Washer 12 Unterlegscheibe 12 verz DIN 127
44, 80003022 Washer 13 Unterlegscheibe 13 verz. DIN 126
45, 500012358 Screw M 12x45 Schraube M 12x45 8.8verz. DIN 931
46. apeo2a08 Nug M 8 Mutter M &







Druckrolle montiert

Pos. Bestell-Nr. Bezeichnung
1 NZ139001 Einstellplatte
2 NZ139100 Haltearm fiir Druckrolle
3 NZ139002 Bolzen
4 903769 Druckrolle 250x42L, Nr. K250421.B14883N, Fa. OTICO
5 650800 Scheibe 10,5 verz. DIN 125
6 695425 Sechskantmutter M10 verz. DIN 980-8
7 550165 Zylinderschraube M10x80 DIN 912-8.8
8 697360 Sechskantmutter NM10 verz. DIN 985-8
9 697350 Sechskantmutter NM8 verz. DIN 985-8
10 595400 Sechskantschraube M8x25 verz. DIN 933-8.8
11 851031 Rohr Klappsplint 8x42 verz. DIN 17223
12 849505 Tellerfeder B40x20,4x1,5 DIN 2093




9007'6°97 YNIHZ WNOTIS0d—

OBLI0 SELiBY *
GOXOLMN  LZCL0O Q08 8¢
Gle  §9900 006 Ly
Q6c00 ISL 8b
0LZ0C 81 (GF
OLLYD 1QL b¥
L0800 CCLiEY
1£800 £CLIEY
LYR00 CCL LY
0ZGZo €
0s0Zo ¢
(6348 TAVIRY
00290 ¢
08190 ££119%
09180 £41|5E
05190 <CLFE
09*vLW  LBEL0 Q0G|ET
Yl ¥08¢0 00628
19600 €LY
0Z1X0ZW  0BRSO £C1L 0%
OZW 92020 006i6¢
00140 £C4H1BT
GLo8y 006347
1980 101182
3011 0085 52
SELYS 008 L
O ZLIZO 00852
0s190 £¢ligg
§o1e $i0S0 Q081LE
OCLXOIW ¢TI0 00602
ige  SzOvo 006
Orxye  £0080 008
04650 ©€L
v'8¢ 01080 006
8N 800Z0 006
19110 OFi
05£50 €51
0510 €¢t
08BXClW 29010 006
19480 £EL
05090 €21
0w8e0 55t
Qg0 €2l
0110 €2l
08460 £¢€1
QLG50 <&t
or0iC Sl
0L010 G
OLeLo efl

N

QNN O-Io®

A e ORI 0 O v e e e ey e e

(8/8) | BON




N 091 (9/08)

Beam of S-harrowing springs

§ - Saatstriegel

Pozpd. &fsiol Refer, No./ Best| Description Benennung
1. 13301318 Arm Z Army Z
2. 14501070 Grlp Befestigung
3, 14501040 Grip Aufrahme
4, 13305510 Hoider of S foliow harrow Haller des S-Saatstrleaels
8. 13305780 Pin of helder of S follow harrow Halierzapien des S-Saatstriegels
&, 13301116 Arm of S follow hatrow left Arm des S-Saalstriegels dnk
7. 13301160 Arm of $ follow harrow right Arm des S-Saatstriegels recht
8, 13305820 Lever left Hebef link
9. 13306030 Lever right Hebej recht
10, 1330576 Pin of safety Zapfen der Sicherung
11. 80001062 Screw M 10x80 Schraube M10x80-8.6 verz. DiMN 933
12, 133041150 Helder right Halter rechts
13, 13306750 Pin OF Zapfen OP
4, 14001161 S-follow harrow spring $-Splintleder
15, 80002008 Mt M 8 Mutter M 8 8-verz, DIN 885
16. 80003010 Washer 8.4 tnterlegscheibe 8.4 verz. DIN 125
17, 13303370 Shagle 87 Aufnahme 87
18. apn0e003 Cotter pin 4x40 Sperrstift 4x40
19, 90003025 Washer 21 Uniertegscheibe 21 verz. DIN 125
20. 80001243 Screw M 10x130 Schraube M10x130-8.8 verz, DIN 931
21, 80003014 Washer 10,6 Unterlegscheibe 10,5 verz. DIN 125
22, 13306130 Spring Feder
23, 90002112 MNut M 10 Mutter M 10-8 verz. DIN 985
24. 20054125 Safely pin heta 4 Sicherung Beta 6
25, 90011106 Chain 4x17/ 9 Kette 4x17/ 9
26. 10104661 Soring Feder
27. 90048035 Silentblock Silentblok
28. 13307100 Grip Aufnahme
29, 90002026 Nut M 20 Mutter M 20 -8 verz, DIN 934
30. 13305890 Serew M 20x120 Schraupe M20x120-8.8 verz. DIN §33
3t 13300881 Grip 1 Aufnahme 1
32, 80003634 Washer 14 Unterlegscheibe 14 verz, DIN 7980
33. 90001381 Screw M 14x60 Schraube M 14x60-8.8 DIN 933
34, 13306150 Profile 2,5 m Profi 2,5 m
35. 13306160 Profile 3m Profil 3m
36. 13305180 Profile 4m Profil 4m
37. 13306200 Profie 4,5m Profil 4,5m
33, 11302040 Beam of S-harrowing springs 1=3000 Scharschiene [=3000
39, 11302050 Beam of S-harrowing springs =500 Scharschiene =500
40, 11302020 Beamn of S-harrowing springs =750 Scharschiene =750
41, 13300841 Beam of S-harrowing springs 4,.5m Scharschiene 4,5m
42, 13300871 |Beam of S-harrowing springs 4m Scharschiene 4m
43, 13300901 Beam of S-harrowing springs 3m Scharschiens 3m
A4, 10104710 Pan Schale
45. 18200270 Pin Zapfen
48, 15100280 Beam of S-harrowinig springs 2,6m Scharschiene 2,6m
47. 90003665 Washer 15 Unterlegscheibe 15 DIN 1258
48, 20001327 Screw M10x65 Schraube M10x65 8 8 verz DIN 931
49, 13301180 Holder left Holder iinks




GERgI
9IXEN
+ag
BN
Oexan
S
+'ae

Gzl
o0
oLoLe
60020
rLZIC
SOBLo
900eDd
02010
BoLZ )
CLOLO
LZ00
gs01i0
00010
520G
gey0g
PLPOS
£EF0%S
8C¥0G
LEYOS
11% 0=
158 5 40

.;M
/5 080.L

[ AT TS 7 s N a i T R

H R E N K E K KW EF W FF KK WA E K

O O U D P 00 O v 1 v v 7o e e O O

0801




T 080

MUELLER el, framlining

MUELLER E|. Fahrgassenschaltung

Forted. Clslo/ Refer. No./ Bes Description Benennung
1. 80050413 Monitoring box Mueiler Monitoring Box Mueller

2. 90050436 Magnet with screw Magnet mit Schraube

3, 90050437 Round maghet Rundmagnet

4, 90050438 Magnet with band Magnet mit Band

5. 80050433 Cable Drillmat 2 complete Kabel Drifimat 2 Komplett

8. 20050434 Capacily sensor of seed levei Kaparitiv Sensor

7. 90060436 iBiue sensor with plug Blaue Sensor mit Stecker

8. 20060429 Red sensor with plug Rote Sensor mit Stecker

9. 15101000 Angie flange Winkethaiter

10. 15101060 older of marker sensor Sensorhalter des Markierers

1. 15101021 Holder of dosing unit sensor Sensorhalter des Dosierers

12, 15101010 Grip of dosing unit magnet Magnetmitnehmer des Gebilises
13. 13342700 Ho'der of ventilator fan sensor Maghethalter des Gebldses

14. 15101620 Hoider of dosing unit sensor Sensorhalter des Doslerers

15, 80003008 Washer 8.4 iinterlegscheibe 6.4 DIN 125

16, 90002005 Mt MB Muster M6 8 verz, DIN 985

17, 0001214 Screw M8x30 Schraube M8x30 8.8 varz, DIN 933
18, 90002009 Nut M8 IMutier M8 8 verz, DIN 985

19. 80003010 Washer 8.4 Linterjegschelbe 8.4 DIN 126

20, 90001244 Screw M4x16 Schraube Mdx16 5.6 verz, DIN 8243
21. 30001120 Screw M6x20 Schraupe M&x20 8.8 verz.DING32




apeyindepy




Adapter parts / Adapterteile

Pos.

Bestell-Nr.

Description

Bezeichnung

e et 3 e =3 ek =3 awd
R R AT ORI Al

NZ133000
650500
595600
595800
697350
651110
884631

NZ132500

NZ132001

NZ133003
598490
450950
573380
697370
583001

NZ133500

NZ131200
598000

Mounting plate rear

Disc 8,4 zn. DIN 125

Hex. Screw M8x30 galv. DIN 933-8.8
Hex. Screw M8x30 galv. DIN 933-8.8
Hex. Nut NM8 galv. DIN 985-8

Disc 17 galv. DIN 125

Clip Fa. SIKLA, Stabil DM 16 133-140
Mounting plate front

Flat stee! (connection)

Flat steel (hose holder)

Hex. Srew M16x20 galv. DIN 933-8.8
Disc 13 gaiv. DIN 125

Hex. Srew M12x35 galv. DIN 931-8.8
Hex. Nut NM12 galv. DIN 985-8

Hex. Srew M16x80 galv. DIN 9310.9
Support rear

Handle welded

Hex. Srew M12x40 galv. DIN 933-12.9

Halterung hinten

Scheibe 8,4 verz. DIN125

Skt-Schraube M8x30 verz. DIN 933-8.8
Skt-Schraube M8x40 verz. DIN 933-8.8
Skt-Mutier NM8 verz, DIN985-8

Scheibe 17 verz. DIN125

Schelle Fa.SIKLA, Stabil D M16 133-140
Halterung vorne

Flachstahl (Verbindung)

Fiachstah! {Schlauchhalten

Skt-Schraube M16x20 verz. DIN 933-8.8
Scheibe 13 verz. DIN125

Ski-Schraube M12x35 verz. DIN 931-8.8
Skt Mutter NM12 verz. DIN985-8
Ski-Schraube M16x80 verz. DIN 931-10.9
Abstiitzung hinten

Bigel geschw.

Skt-Schraube M12x40 verz. DiN 733-12.9







KATAJOT 3ANACHbIX YACTEN
VN TERRA DRILL 600

POTALUMOHHAA BOPOHA

SPARE PARTS LIST
POWER HARROW

A-8661Wartberg/Mirztal
T +43 (0)3858/605 - 0 F +43 (0)3858/605 ~ 109

E info.Im.at@vogel-noot.net

www.vaogel-noot.info

Seite 1 von 14

RESTANESINERENER R, B



Jpussooloen iR | ampld

.N,_
| ©®
o

009 TIRI VaEL




SOl o soal e

[ Kod cxemsi OnucaHue ¢xembl Homep demanu  Apmuxyn |

002640000 1 001420002
002640000 2 002800000
002640000 3 002830002
002640000 Bokoso#i cnepopbixnutens 4 812116010
002640000 5 930000018
002640000 8 701207010
002640000 7 8106012000
002640000 8 002620000

Seite 2 von 14



00000GELD

xooeab e

2iN%id

009 TIdA V3L




SeR) onod I sioN:

| Kod cxemet Onucaxue cxembl Homep Gemanu  Apmuryn |

(13000000 1 001180002
013000000 2 012070003
013000000 3 012090003
013000000 4 012100003
013000000 5 012870003
013600000 & 012880003
(13000000 7 012090000
013000000 8 010030000
013006000 9 (10040000
013000000 10 010051003
013000000 11 010070000
(13000000 12 010101000
(13000000 13 010381003
013060000 14 720802510
(13000000 15 721003010
013000000 Bokogoii peayxrop 16 721203010
013000000 17 721203510
013000000 18 721203010
013000000 19 820010000
013060000 20 820012000
013000000 21 822101201
013000600 22 825106000
013000000 23 831620850
013600000 24 831450607
13000000 25 843220000
0130060000 26 843221200
013000000 27 840631500
013000600 28 670000023
013000000 29 000200002

Seite 3 von 14



000CL0ELD

xogiesd jphusy

BIOid

009 TRIA VL




SOl sai ) plesis

| Kod cxemsr Onucanue cXembl Homep demanu  Apmuxyn |

013070000 1 013050000
043070000 2 843221000
(13070000 3 825008000
013070000 4 831500800
013070000 5 013020000
013070000 6 013080000
013070000 7 882000130
013070000 8 013010000
(13070000 9 013040000
013070000 LieHTpantHbl# peaykTop 10 825105000
013070000 11 670000110
013070000 12 013030000
013070000 13 721002510
013070000 14 820212000
013070000 15 843021000
{13070000 16 §7000010+1
013070000 17 825106000
013070000 18 843031000
013070000 19 000200002

Seite 4 von 14



LS ITA AN
13H0) SR amnold
5y

ﬂm@

(3
O D)

P pnp———————— R S b

e ¢ A P T A G Ek S T A B S Ty

W W T T K TNDE S T T N SR D - ST O el

L T T WOC ST SH0k T 8 R NN TR TR S R IR e

009 70 vdd3l




BISIE RS TR UN NN S ¥,

1 Kod cxemel onucaHue cxeMmbl Homep demanu  Apmukyn |

1325706800 1 132250600
132570600 2 132840050
132570600 3 132840040
132570600 4 132850000
132570600 & 132860000
132570600 6 132870000
132570600 7 132800600
132570600 8 151180000
132570600 YHOTHAOWMIE KATOK o 701408011
132570600 10 721002510
132570600 11 721405010
132570600 12 721604511
132570600 13 751604021
132570800 14 812110010
132570600 15 812114010
132570600 18 812116010
132570600 17 822101001
132570600 18 830020900

Seite 5 von 14



0000v.LEE)

JOj04 B 12RUSD

2Injoid

009 TI™d vdddl




SOabl el Lpfeaps

] Kod cxemit OnticaHue cxemb! Homep demanu  Apmuryn |

132740000 1 001121000
132740000 2 (41300000
132740000 3 041750000
132740000 4 041750010
132740000 5 042680000
132740000 6 042700000
132740000 7 060210003
132740000 8 041320000
132740000 LieHTpanbHeIA poTop 3ybbes 9 042111002
132740000 10 721202010
132740000 11 721202510
132740000 12 820012000
132740000 13 833062070
132740000 14 831600800
132740000 15 820216000
132740000 18 843021000
132740000 17 791604720
132740000 18 731604010

Seite 6 von 14



0000ELZEL

10j01 Uy Elejed

aInjold

|||||||||

111111111

1111111

groamm= e
1 s

LR} £
1 1t

1] LR} 1]
] i 1
1 .“.
t 114 1
¥ [ 1
3 gt
: i
) L1 L3
1 ok ¥
1 fegt
1 +E i
1 iF £
[P e

009 1IYa vdd3l




SO E LAl leaNe

| Kod exemebt Onucaxue cxembl Howmep demanu  Apmuryn }
132730000 1 001121000
132730000 2 041300000
132730000 3 041750000
132730000 4 041750010
132730000 5 042880000
132730000 8 042700000
132730000 Boxogroit potop 3y6Les 7 060200003
132730000 8 042111002
132730000 9 721202010
132730000 10 721202510
132730000 11 820012000
132730000 12 831600800
132730000 13 843021000
132730000 14 791604510

Seite 7 von 14



TERRA DRILL 600

Lateral unif - right side

Picture

132860600




Sl

Sl oM

| Koo exemei Onucanue cxeMbl Homep demanu  Apmukyn |
132980800 1 001161002
1329606800 2 001180002
132060600 3 00084000
132860600 4 (00392002
132960600 5 040910152
1329606800 6 132080000
132860600 7 132680000
132960600 8 132690000
132960600 9 132920600
132960600 10 132830600
132960600 11 132940000
132960600 12 132840010
132960600 bBokoBuHa npasas 13 150290000
132960800 14 152010000
132960600 15 152030000
132960600 16 670000150
132960600 17 701405011
132960800 18 701407011
132860600 19 701414011
132960600 20 701608011
132060800 21 751606021
132960600 22 812114010
132960600 23 812116010
132960600 24 815025010
132960600 25 815035010
132960600 26 822101401
132860600 27 822101601

Seite 8 von 14




TERRA DRILL 600

Lateral unit - left side

Picture

132950600




SO SO e

[ Kod cxemel OnucaHue cxembl Homep demanu  Apmuxyn |

132950600 1 001181002
132950600 2 001180002
132050600 3 000840000
132880600 4 000392002
132850600 5 040910152
132950800 6 132080000
132950600 7 132680000
432050800 8 132690000
1329850600 ¢ 132830010
132950600 10 182910800
132850600 11 132940000
132950800 12 132940010
132950600 BokosKHA nesast 13 150290000
132850800 14 152010000
132950600 18 152030000
132050600 16 870000150
132050600 17 701405011
132950800 18 701407011
132950800 1@ 701411011
132950600 20 701606011
132950600 21 751606021
132050600 22 812114010
132950600 23 812116010
132950600 24 815025010
132950600 25 815035010
132050600 26 8221061401
132050800 27 822101601

Seite 9 von 14



(osole2ElL

oPIS YOI - SICI0I LM Jun je1sje aanoid

ToorrsoooRosMIIEIHE

lllllllllll = ===z

¢ Bpelepsineet e P M F
[ W O 0 S it W X ¥

009 1A Vdddl




SOl oyl BRI

| Kod cxemet OonucaHue cxembl Homep demanu  Apmuxyn |

132910600 1 013000000
132910600 2 132270600
132910600 3 132280800
132910800 4 132350600
132910800 5 1326006G0
132910600 8 132730000
1329106800 7 132770010
132810600 8 132260010
132910800 9 132280600
132916600 BokoBMHA ¢ POTOPAMK-NIeBan CTOPOHA 10 132740000
132810600 il 132750800
132910600 12 670000066
132910800 13 810012000
132910600 14 820012000
132910600 15 812112010
132910800 16 812114010
132910600 17 721204510
132910600 18 721202510
132910600 19 721203610
132910800 20 721204010
132910800 21 721404010
1329106800 22 751404020

Seite 10 von 14



oogoegzel

apis b - SI0101 1IMm Jun [BI9)e amiold

I oy wle S
B TEELEEEH

-5 EE N
LA A

009 1dd vdd4l




SOl o piORNTS

1 Kod cxembl OnucaHue cxeMbi Homep demanu  Apmukyn |

132830600 1 013000000
132830600 2 132270600
132830600 3 132280800
132830600 4 132350600
132830600 5 132600600
132830600 8 132730000
132830600 7 132770000
132830600 8 132260000
132830600 g 132290800
132830600 BOKOBMHA ¢ poTOpaMK - NPaBan CTOpoHa 10 132740000
132830600 11 132750800
132830600 12 670000066
132830600 13 810012000
132830600 14 820012000
132830600 15 812112010
132830600 16 812114010
132830600 17 721204510
132830600 18 721202810
132830600 19 721203510
132830600 20 721204010
132830800 21 721404010
132830600 22 751404020

Seite 11 von 14



000086¢E 1

YooISpESH

2imoid

009 TA ViYL




Ser i ool il

| Kod cxembl OnucaHue cxembl Homep demanu  Apmuxyn |

132980000 1 000010002
132980000 2 001290002
132980000 3 . 001380002
132880000 4 001720002
132880000 5 002330002
132980000 8 013010000
132980000 7 040910232
132980000 8 130300002
132980000 9 130970002
132980000 10 131470002
132880000 1" 1327100G0
132980000 12 131370002
132980000 13 132330202
132980000 14 132330342
132080000 18 132340002
132980000 Croitka 16 132700000
132080000 17 132710010
132980000 18 761407011
132880000 19 701807511
132980000 20 721003011
132880000 21 7218086511
132980000 22 722004510
132880000 23 812110010
132980000 24 812114010
132880000 25 812116010
132980000 26 812118010
132980000 27 815060010
132980000 28 815135010
132980000 29 820200000
132980000 30 822101001
132880000 31 822101801
132980000 32 822102001
132080000 33 670000000
132980000 34 670000011
132980000 35 870000021

Seite 12 von 14



0000662E L

)JBys uepien

ainjoid

e

009 TIHA vad3l




SOl sl i loNs

1 Kod cxembi OnucaHue cxemb! Homep demanu  Apmuxyn |

132990000 1 000080000
132990000 2 131480002
132850000 3 7208018611
132880000 4 711002011
132950000 KapaaHHbiid Ban 5 822100801
132890000 8 822101001
132996000 7 597892755
132990000 8 597911286
132980000 g 597911286
132990000 10 000130000

Seite 13 von 14



TERRA DRILL 600

Hydraulic device

Picture

160396000




SUHE oyl BB ey

moa cxXembi Onucanue cxembl Homep demanu  Apmukyn |

160396000 i 132050000
160396000 2 132050010
160386000 3 180171000
160396000 4 160396050
160386000 5 160396060
160386000 6 160396100
160396000 7 160396110
160386000 8 160396120
160396000 9 160550000
160396000 10 160770000
160396000 11 700808011
160396000 Tuapaenuyeckoe yeTponcTso 12 812108010
160396000 13 812116010
160396000 14 822100801
160396000 16 882000107
1603086000 16 882000109
160396000 17 882000172
160396000 18 882000097
160396000 19 882000015
160396000 20 882000021
160396000 21 882000074
160386000 22 882000170
160386000 23 882000023

Seite 14 von 14








